РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.12.2020г.

           № 137

х. Лихой
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Комиссаровского сельского поселения от 17.03.2016г № 140
«Об утверждении Схемы десятимандатного  избирательного округа по выборам депутатов  Собрания  депутатов Комиссаровского сельского поселения   Красносулинского района Ростовской области
2021г и её графического изображения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно статьи 11 Областного закона от 12.05.2016г № 525-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить Схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области в количестве одного многомандатного (десятимандатного) избирательного округа: Комиссаровский десятимандатный избирательный округ № 1. (Приложение № 1).
2. Утвердить графическое изображение Схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области пятого созыва Красносулинского района Ростовской области согласно приложению № 2.
3. Установить что каждый избиратель на выборах депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения имеет 10 голосов.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Комисаровского скельского поселения А.С. Ковалева.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Комиссаровского сельского поселения

Н.В. Журавлева
                                                                Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Комиссаровского  сельского поселения
                                                                 Красносулинского района
Ростовской  области
                                                                      от 10.12.2020г. № 137
Схема десяти мандатного избирательного округа
 по выборам депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области
Численность избирателей в Комиссаровском сельском поселении – 4255
Общее количество депутатских мандатов в поселении: 10.
Количество мандатных округов: 1.
Границы округа:
Избирательный участок № 998
Место голосования: пос. Розет ул.Советская 8А , СДК  п. Розет
улица Подгорная                                                 все дома
улица Комсомольская                                         все дома
улица Чапаева                                                      все дома
переулок Северный                                             все дома
улица Советская                                                  все дома
улица Степная                                                      все дома
улица Черемушки                                                 все дома
х.Комиссаровка
улица Гагарина                                                    все дома
улица Энгельса                                                    все дома
улица Подгорная                                                 все дома
улица Заречная                                                     все дома
улица Фрунзе                                                       все дома
улица Мира                                                          все дома
пер.Колодезный                                                   все дома
пер.Рабочий                                                          все дома
х.Тацин
улица Советская                                                   все дома
улица Московская                                                 все дома
улица Кирава                                                         все дома
улица Колхозкая                                                    все дома
улица Ленина                                                         все дома
улица Кавказская                                                   все дома
улица Заречная                                                       все дома
улица Зайцева                                                        все дома
пер.Пролетарский                                                  все дома
пер.Садовый                                                           все дома
Избирательный участок № 999
Место голосования: пос. Чичерино  ул. Максима Горького 1, Чичеринская ООШ
улица Советская                                                    все дома
улица Горького                                                       все дома
улица Чичерина                                                      все дома
улица Рабочая                                                         все дома
улица С.Сурниных                                                 все дома
улица Кирова                                                          все дома
улица Ленина                                                          все дома
улица Садовая                                                         все дома
улица Пушкина                                                       все дома
Избирательный участок № 1000
Место голосования:  х. Лихой ул. Ленина 65, актовый зал Администрации
                                    Комиссаровского сельского поселения
улица Садовая                                                         все дома
улица Новоселов                                                     все дома
улица М-Горького                                                  все дома
улица Ленина                                                          все дома
улица Буденного                                                     все дома
улица Гагарина                                                       все дома
улица Чичерина                                                      все дома
улица Подгорная                                                    все дома
улица Советская                                                     все дома
улица П-Революции                                               все дома
улица Пушкина                                                       все дома
пер.Заречный                                                           все дома
пер.Колодезный                                                       все дома
пер.Школьный                                                         все дома
пер. Шахтерский                                                      все дома
пос.Зеленый Холм                                                    все дома
х.Калиновка
ул.Калинина                                                               все дома
пер.Бригадный                                                           все дома
                                                                 Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Комиссаровского  сельского поселения
                                                                 Красносулинского района
Ростовской  области
                                                                      от 10.12.2020г. № 137
[image: image1.jpg]Komuccaposcroe cenLcKoe noceneHue

KanuHoska

8]

| Ta EHKommcapaaKa
4 3enenblit Xonw!
0 ;

»'Psser

I'panunbi oxkpyra:
xytop JIuxo# (LeHTp)
xyTtop 3eneHbid X0IM
xytop Kanunoska
moceslok UnyeprHo

Xytop KomuccapoBka
nocenok Poset
xyTtop Tauun